Артикул: E204/80RD
код: 2CDE284001R0080
Изолятор E204 / 80R
Эти устройства подходят для начальствующего нагрузки и они реализуются
согласно EN 60947-3 и EN 60669-1 соответственно. Быстрое удаление без
демонтажа шины. Невыпадающие винты с утопленными/шлицевая головка.
Размер Pozidrive 2. Надстройка до 3 вспомогательных контактов S2C-H6R
интегрированным надеваемые края для маркировки системы ILS. Запирающее
устройство в качестве аксессуаров для несанкционированного включения/
выключения. Утверждения: VDE, КХЦ, КЕМА
Заказ
ЕАН: 4016779646284
Количество Минимального Заказа: 1 шт
Номер Таможенного Тарифа: 85365080
Размеры
Чистая Ширина Изделия: 70мм
Продукт Чистая Высота: 85мм
Чистый Продукт Глубина: 69мм
Продукт Вес Нетто: 0.39кг
Информация Контейнер
Уровень Пакет 1 Единицы: 2 шт
Покупка от Electric Automation Network
Уровень Пакет 1 Ширина: 92 мм
Уровень Пакет 1 Высота: 80 мм
Уровень Пакет 1 Длина: 183 мм
Пакет Уровня 1 Вес Брутто: 0,825 кг
Уровень пакет 1 Код EAN: 4016779669184
Уровень Пакет 2 Единицы: 24 шт
Уровень Пакет 2 Ширина: 275 мм
Уровень Пакет 2 Высота: 210 мм
Уровень Пакет 2 Длина: 395 мм
Пакет Уровня 2 Вес Брутто: 10.3 кг
Уровень пакет 2 НАЙТРОКС: 4016779865821
Технические
Стандарты: МЭК/EN 60947-3
Окружающей среды
Статус Оов:
Следующие Директивы ЕС 2002/95/ЕС 18 августа
2005 г. и поправки
Сертификаты и декларации (номер документа)
Декларация соответствия - се: 2CDK441011D0401
Информация По RoHS: 2CDK440002K0201
Классификации
Объект Классификации Кода: Вопрос
Етим 4: EC000216 - разъединитель
Етим 5:
EC001545 - главный выключатель на
распределительном щите
екласс: 7.0 27142301